
                             

       令和 2年 8月吉日 

ＴＵ会会員各位 

                             <ＴＵ会事務局> 株式会社 ティケーユー 

システム営業部 

 

＊令和 2年度 スーパーバイザー技術研究会中止のお知らせ＊ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ＴＵ会の運営に格別のご支援とご指導を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、例年１０月頃に予定していますスーパーバイザーやサブ・スーパーバイザー職などを中心とした

技術研究会ですが、現在発生しています新型コロナウイルスの感染症拡大が未だ、収束時期の見通しが立

たない状況を受け、TU 会会長、並びに各役員の皆さま、及び事務局にて協議の結果、参加者、関係者の

健康・安全面を第一に考慮し、令和２年度 スーパーバイザー技術研究会を中止とすることを決定いたし

ました。 

 

開催を楽しみにしてくださいました会員の皆様には、残念なご案内となり誠に申し訳ございません。 

なにとぞご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

コロナ禍にともない、皆様も新しい生活様式としてこまめな手洗い、季節を問わずマスクの着用など

実践されていると思います。大変な状況ではございますが三密空間を避け、感染予防策を徹底してこの

危機を乗り越えていきましょう。 

 

末筆ではございますが一日も早い新型コロナウイルスの終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し

上げます。 

 

           敬具 

 


